2022年湖州师范学院线上课程培育项目公示
根据《湖州师范学院关于开展本科线上课程建设的通知》，学校组织开展了线上课程培育项目申报、评审工作。经教师个人申报、学院推荐、专家评审、教学委员会审议，拟立项线上课程委托项目2项，重点项目15项，一般项目24项，现予以公示。

1.在公示期限内，任何单位和个人均可通过来信、来电、来访的形式，向教务处反映公示对象存在的问题。反映问题要坚持实事求是的原则，不允许借机诽谤诬告。

2.以部门名义反映问题的应加盖公章，以个人名义反映问题的需署本人真实姓名和联系方式，否则不予调查。

3.公示时间：11月23日——11月25日。

4.公示联系部门：教务处教学建设科，联系电话：2322600，电子信箱：oww＠zjhu.edu.cn。

附件：湖州师范学院线上课程培育项目拟立项名单

湖州师范学院线上课程培育项目拟立项名单
	序号
	级别
	学院
	课程负责人
	课程名称

	1
	委托项目
	信息工程学院
	张永
	数据库原理与应用

	2

	马克思主义学院
	陈光炬
	“两山”面对面

	3
	重点项目
	医学院
	吴崇雯
	护理学导论

	4

	工学院
	徐云杰
	工程材料与成形技术

	5

	艺术学院
	张新江
	劳动教育

	6

	外国语学院
	王学文
	英语写作

	7

	医学院
	张婷
	病理学

	8

	医学院
	王阿凤
	护理学基础

	9

	工学院
	魏玉兰
	机械设计

	10

	人文学院
	王刚
	语言学概论

	11

	艺术学院
	孙斌
	陶瓷设计与空间应用

	12

	教师教育学院
	方玺
	小学英语课程与教学论

	13

	人文学院
	王国珍
	古代汉语基础

	14

	经济管理学院
	于敏捷
	国际市场营销学

	15

	教师教育学院
	王云霞
	学前心理学

	16

	音乐学院
	贾万银
	声乐演唱

	17

	医学院
	董颖
	诊断学

	18
	一般项目
	艺术学院
	吴秀娟
	印前与书籍装帧设计

	19

	经济管理学院
	张慧涛
	基于沙盘模拟的企业运营综合能力实训

	20

	艺术学院
	陈茂流
	包装与POP设计

	21

	信息工程学院
	王瑞琴
	面向对象程序设计（C++）

	22

	生命科学学院
	邵仙萍
	饲料加工工艺学

	23

	教师教育学院
	李静
	学前儿童数学教育

	24

	工学院
	张清珠
	互换性与技术测量

	25

	外国语学院
	王继贤
	美国文学

	26

	医学院
	姚韵靓
	医学免疫学

	27

	音乐学院
	安小梅
	基础声乐

	28

	理学院
	宋涛
	高等代数（1）

	29

	外国语学院
	陈陈林
	俄罗斯文学概论（1）

	30

	医学院
	茹筱晨
	药理学

	31

	医学院
	郑庆玲
	性生殖健康

	32

	外国语学院
	许春艳
	高级日语（2）

	33

	艺术学院
	钱小兰
	招贴设计

	34

	体育学院
	韩秋红
	体适能训练原理及方法

	35

	体育学院
	王学生
	乒乓球运动

	36

	理学院
	张天声
	大学物理

	37

	人文学院
	李葛送
	外国文学史

	38

	医学院
	卢添宝
	儿科学

	39

	医学院
	谢金鹿
	生理学

	40

	教师教育学院
	邱相彬
	多媒体课件设计与制作

	41

	体育学院
	黄何平
	运动损伤的预防与康复——守护关节健康